artístico "MATHEUS DO ACORDEON" para apresentação musical durante o Encontro dos
Forrozeiros do Povoado Várzea da Ema, evento tradicional promovido pela Associação de
Apoio à Várzea da Ema, com apoio institucional do Município de Chorrcchó/BA. Data da
Apresentação: 20/12/2025. Vigência: 17/12/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais). Fundamentação legal: no art. 74, § 2°, inciso 11, da Lei Federal
no. 14.133/21. üilde Iriã de Oliveira - Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.